

coop DISKONT

Platnost 12. 10. - 25. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON 12. 10. - 18. 10. 2022

coop DISKONT

**Gambrinus
Originál 10**
světlé
výčepní pivo
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



20 x 9,90



1 l = 19,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 12. 10. - 18. 10. 2022

coop DISKONT

Somat
Excellence
caps 51 ks,
Excellence
duo gel 76 ks,
All in One
Lemon 80 ks



1 x 219,90



1 ks = 4,31/2,89/2,75 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 19. 10. - 25. 10. 2022

coop DISKONT

Mouka
hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg



ilustrační foto

10 x 14,90



1 kg = 14,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 19. 10. - 25. 10. 2022

coop DISKONT

**Rama
with
butter**

classic,
máslová příchut'
400 g



4 x 52,90



100 g = 13,23 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

www.rama-soutez.cz

4x **28x**

15000 Kč

Vyhrajte s coop

každý den při nákupu minimálně za 69 Kč!

1500 Kč

11,90

100 g = 25,87 Kč

18,90

100 g = 18,90 Kč

23,90

100 g = 16,26 Kč

22,90

100 g = 22,90 Kč

24,90

100 g = 10,38 Kč

coop

Soutěž probíhá od 12.10. 2022 do 8.11. 2022 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajtescoop.cz.
*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Mondelēz
International
SNACKING MADE RIGHT

**Filety
z Aljašky**
400 g



87,90

100 g = 21,98 Kč

Obalovaný sýr
předsmažený
2 x 100 g



49,90

100 g = 24,95 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g



19,90

100 g = 19,90 Kč

Ve vybraných
prodejnách.

Přibináček
vybrané druhy
125 g



19,90

100 g = 15,92 Kč

**Sedlčanský
Hermelín**
vybrané druhy
100 g



29,90

100 g = 29,90 Kč

Smetanito
vybrané druhy
150 g



32,90

100 g = 21,93 Kč

**Rybí salát
v majonéze**
Varmuža
150 g



22,90

100 g = 15,27 Kč

Jihlavanka
Standard,
Extra jemná
mletá káva
150 g



36,90

100 g = 24,60 Kč

Jihlavanka
Café Crema
zrnková
káva
500 g



134,90

1 kg = 269,80 Kč

**Piknik,
Pikao**
doypack
110 g



24,90

100 g = 22,64 Kč

**Poctivá polévka
Vitana**
vybrané druhy
81/92/100/101 g



29,90

100 g = 36,91/32,50/29,90/29,60 Kč

Pigi čaj
vybrané druhy
37,5 g



19,90

100 g = 53,07 Kč

**Zlaté
Oplatky**
vybrané
druhy
146 g



19,90

100 g = 13,63 Kč

Orbit
Peppermint,
Spearmint
14 g



13,90

100 g = 99,29 Kč

Snickers
vybrané druhy
36,5/50 g



12,90

100 g = 35,34/25,80 Kč

**Sójové
řezy**
50 g



9,90

100 g = 19,80 Kč

Poděbradka
s příchutí
Citron,
Citrus mix,
Pomeranč
1,5 l



10,90

1 l = 7,27 Kč

Mattoni
přírodní
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l



10,90

1 l = 7,27 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Birell
ochucené
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Jupik
Aqua**
vybrané
druhy
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Primus
světlé
výčepní
pivo
0,5 l



8,90

1 l = 17,80 Kč

**Radegast
Ratar**
světlé
výčepní
pivo
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Pardál
Echt!**
pivo
světlý ležák
0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

**Krušovice
Královská
12**
pivo
světlý ležák
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

**Zlatopramen
11**
pivo
světlý ležák
1,5 l



34,90

1 l = 23,27 Kč

**Heffron
Original
38 %**
pětiletý
panamský rum
0,5 l



209,90

1 l = 419,80 Kč

**Víno
4Seasons**
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Vanilková vanička s čokoládovým toppingem 900 ml 54,90 1 l = 61,00 Kč	Mlsni.si tvarohový mls vybrané druhy 133 g 13,90 100 g = 10,45 Kč	Špenátový protlak hluboce zmražený 450 g 12,90 100 g = 2,87 Kč	Francouzská zeleninová směs 350 g 24,90 100 g = 7,11 Kč	Sýr Žervé neochucený, s pažitkou 80 g 13,90 100 g = 17,38 Kč	Smetanový jogurt bílý 140 g 9,90 100 g = 7,07 Kč	Tradiční pomazánkové neochucené 150 g 24,90 100 g = 16,60 Kč	Pudingový dezert s příchutí vanilky, čokoládový 200 g 8,90 100 g = 4,45 Kč
--	---	--	---	--	--	--	---

Chipsy čočkové Bohemia vybrané druhy 65 g 29,90 100 g = 46,00 Kč	Pom-Bär vybrané druhy 50 g 24,90 100 g = 49,80 Kč	Hašlerky Original, Extra silné 90 g 16,90 100 g = 18,78 Kč	Milena 32 g Koko 35 g Deli vybrané druhy 35 g 9,90 100 g = 30,94/28,29 Kč	Jacobs Cappuccino Originál 92,8 g, Vanilla 96 g, Milka 126,4 g 47,90 100 g = 51,62/49,90/37,90 Kč	Tchibo Gold Selection 200 g 114,90 100 g = 57,45 Kč	Spray Cream smetanová šlehačka 250 ml 39,90 100 ml = 15,96 Kč	Mozzarella mini 250 g (p. p. 125 g) 29,90 100 g p. p. = 23,92 Kč
--	--	--	--	---	---	--	--

Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 1,75 l 28,90 1 l = 16,51 Kč	Lipton Ice tea vybrané druhy 1,5 l 26,90 1 l = 17,93 Kč	Kubík Waterrr vybrané druhy 250 ml 11,90 100 ml = 4,76 Kč	Korunní Citron, Pomeranč, Mango, Malinovka 1,5 l 11,90 1 l = 7,93 Kč	Magnesia přírodní Perlivá, Neperlivá, Jemně perlivá 1,5 l 13,90 1 l = 9,27 Kč	Listové těsto chlazené 300 g 24,90 100 g = 8,30 Kč	Papája kostky 100 g 19,90 100 g = 19,90 Kč	Povidla švestková slazená 320 g 25,90 100 g = 8,09 Kč
--	--	--	---	--	--	--	--

Budweiser Budvar, Budvar 33 pivo světly ležák 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Frisco vybrané druhy 0,33 l 17,90 100 ml = 5,42 Kč	Víno Eminhof vybrané druhy 0,75 l 79,90 1 l = 106,53 Kč	Fernet Stock Standard 33 % 0,5 l 139,90 1 l = 279,80 Kč	Tuzemák 37,5 % 0,5 l 119,90 1 l = 239,80 Kč	Víno ÁRIE vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč
--	---	--	---	---	---

Pomazánky Hamé Favorit, Krutí s vejci Ďábelské tousty 120 g Tuňák s vejci 125 g ceny od 29,90 100 g = 24,92/27,42/23,92 Kč	Knorr těstoviny s ementálem 151 g, s rajskou omáčkou a mozzarellou 163 g 29,90 100 g = 19,80/18,34 Kč	Bohatý bujón Knorr tekutý Kuřecí, Hovězí, Zeleninový 112 g 34,90 100 g = 31,16 Kč	Brynzové dukáty slané 55 g 14,90 100 g = 27,09 Kč	Těstoviny vaječné vybrané druhy 500 g 21,90 1 kg = 43,80 Kč	Věnečky Kakaové Žlutkové 150 g 19,90 100 g = 13,27 Kč	Pendrekry Jablko, Jahoda 150 g 19,90 100 g = 13,27 Kč
---	--	--	--	---	--	--

Sladidlo vybrané druhy 10/19/39/250 g ceny od 16,90 100 g = 169,00/179,00/499,47/102,31/25,96 Kč	Ovocný čaj porcovaný, vybrané druhy 40 g 14,90 100 g = 37,25 Kč	Ubrousky dětské vlhčené 72 ks 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Vlhčený toaletní papír s extraktem z dubové kůry 40 ks 19,90 1 ks = 0,50 Kč	Toaletní papír Big Soft Heřmáněk 8 ks 58,90 1 ks = 7,36 Kč	Friskies kapsičky pro kočky vybrané druhy 85 g 11,90 100 g = 14,00 Kč	Whiskas granule pro kočky vybrané druhy 300 g 42,90 100 g = 14,30 Kč	Kapsičky pro psy/pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g/4 x 100 g 32,90 100 g = 9,68/8,23 Kč
---	---	--	--	---	---	--	--

Lenor aviváž vybrané druhy 504/1 420/1 800 ml 109,90 1 l = 218,06/77,39/61,06 Kč	Persil vybrané druhy 13/18/20 prání 129,90 1 prání = 9,99/7,22/6,50 Kč	Rex vybrané druhy 39/54/60 prání 199,90 1 prání = 5,13/3,70/3,33 Kč
---	---	--

Zubní kartáček TePe klasický Soft 3 ks, jednosvazkový Compact 1 ks, mezizubní 6 ks, vel. 0, 2, 3 ceny od 49,90 1 ks = 31,63/49,90/13,32 Kč	Mýdlo Lux vybrané druhy 90 g 21,90 100 g = 24,33 Kč	Sanytol dezinfekce univerzální čistič 0,5 l, čistič na podlahy & plochy 1 l 79,90 1 l = 159,80/79,90 Kč	Svíčka hřbitovní vybrané druhy 130 g/4 x 50 g ceny od 22,90 1 ks = 22,90/8,23 Kč
---	--	---	---

Aktuální nabídka

Dóza sklo 650 ml MABEL šedá 69,90	Dóza sklo 1 100 ml MABEL šedá 119,-	Dóza sklo 1 850 ml MABEL šedá 139,-	Forma na bábovku 22 cm 149,-
Táč plast 43 x 31 x 2 cm 89,90	Plech s víkem 42 x 29 x 4 cm 299,-	Pekáč 36 x 28 cm 249,-	Zarážka dveřní DWARF 229,-
Sada smalt. misek BELLY 8 ks 179,-	Táč plast 32 x 2 cm 59,90	Rohož kokos-guma 40 x 60 cm 99,90	Odkapávač na boty 75 x 38 cm 119,-

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM,
KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ,
OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, ZÁBŘEH



COOP Mobil
(říjen 2022)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.